无杆型
φ12・φ16・φ20・φ25
φ32・φ40・φ50・φ63
SRT3
带制动器无杆气缸
C O N T E N T S
无杆气缸的φ12～φ63系列（SRL3）
中附带紧凑、高可靠性制动器的带

G 	选择项	 ：浮动接头
SRT3-00-32B-200-M0H-R-Y
〈型号表示例〉
00 B32 YR200 M0HSRT3
00 B32 Y200SRT3
带开关（内置开关用磁环）
不带开关（内置开关用磁环）
型号表示方法
符号 内			容
A  安装形式
00 基本型
LB 轴向脚座型
B  缸径（mm）
12 相当于φ12
16 相当于φ16
20 相当于φ20
25 相当于φ25
32 相当于φ32
40 相当于φ40
50 相当于φ50
63 相当于φ63
C  缓冲
B 两侧带缓冲
R R侧带缓冲
L L侧带缓冲
N 不带缓冲
D  行程（mm）
缸径 行程   注2 中间行程
φ12〜φ20 1〜1000
每1mmφ25〜φ40 1〜1500
φ50，φ63 1〜2000
E  开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压 指示灯 导线AC DC
M0H※ M0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式 2线M5H※ M5V※ ● ● 无指示灯
M2H※ M2V※
无
触
点
● 单色显示式
－ M2WV※ ● 双色显示式 2线
M3H※ M3V※ ● 单色显示式
－ M3WV※ ● 双色显示式 3线
M3PH※ M3PV※ ● 单色显示式（接单生产） 3线
T2WH※ T2WV※ ●
双色显示式
2线T2YH※ T2YV※ ●
T3WH※ T3WV※ ● 3线T3YH※ T3YV※ ●
T2YD※ － ● 双色显示式
交流磁场用 2线T2YDT※ － ●
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
F  开关数
R R侧带1个
L L侧带1个
D 带2个
T 带3个
4 带4个（4个以上请填入开关数。）
G  选择项
Y 浮动接头选择项G
安装形式
注1